

Verschillenoverzicht Aansprakelijkheid Particulieren

Deze vergelijking is bedoeld ter informatie over de verschillen tussen NH1816 aansprakelijkheidsverzekering particulieren polismantel 3618 mei 2024 en Nationale Nederlanden AVP ZekerheidsPakket Particulieren (ZPP). In dit overzicht staan de belangrijkste verschillen.

Kenmerken:	Oude voorwaarden Polismantel 3618 NH1816 Aansprakelijkheidsverzekering particulieren	Nieuwe polisvoorwaarden Aansprakelijkheidsverzekeringen Nationale Nederlanden als onderdeel van het ZekerheidsPakket Particulieren
Opzegtermijn 1e jaar	De verzekering is altijd per direct te beëindigen zonder opzegtermijn	De verzekering is altijd per direct te beëindigen zonder opzegtermijn
Opzegtermijn na 1ste jaar	De verzekering is altijd per direct te beëindigen zonder opzegtermijn	De verzekering is altijd per direct te beëindigen zonder opzegtermijn
Uitsluiting opzet	Niet verzekerd	Niet verzekerd
Betalingstermijn premie	wettelijke regeling	wettelijke regeling
Verzekerd bedrag	€ 2.500.000,- maximaal per gebeurtenis	€ 2.500.000,- maximaal per gebeurtenis
Verzekerden	Incl. kinderen wonend bij ex-partner	Excl. kinderen wonend bij ex-partner
Vriendendienst	€ 25.000,- maximaal per gebeurtenis indien niet aansprakelijk. € 2.500.000 maximaal per gebeurtenis indien wel aansprakelijk	€ 2.500.000 maximaal per gebeurtenis wel of niet aansprakelijk
Woning in aanbouw	Niet verzekerd	Verzekerd met uitzondering voor schade aan loges en huispersoneel
Jagersrisico	Verzekerd	Niet verzekerd. Op aparte AVB verzekeren
Asbest	Niet verzekerd	Verzekerd in verband met asbesthoudende dakbedekking van het gebouw of drijvende woning
Motorrijtuig joyriding	tot max € 12.500 per gebeurtenis	Tot max € 25.000 max per gebeurtenis
Schade aan geleende spullen	Verzekerd	Verzekerd

Het bovenstaande verschillenoverzicht geeft een indicatie van de verschillen tussen producten uit ons oude en nieuwe productassortiment. Alle verschillen en de volledige omschrijving van de rubrieken vind je in de polisvoorwaarden onder het overzicht. De polisvoorwaarden blijven leidend. Je kunt dan ook geen rechten ontleen aan dit verschillenoverzicht.